

Til alle ansatte bud og selvstendige oppdragstakere.

Heimdal 02.01.2015

INFORMASJON OM DISTRIBUSJON AV REKLAMEVEDLEGG

Adressa Distribusjon AS har ved flere anledninger tatt på seg å distribuere reklamevedlegg for våre samarbeidspartnere. Distribusjon av denne typen produkter vil vi oppleve å gjøre mer av fremover.

Det er derfor viktig at alle ansatte bud og selvstendige oppdragstakere, er inneforstått med hvordan distribusjon av reklamevedlegg skal utføres. Vi sender derfor ut denne informasjonen.

Hvilket leveringssted skal benyttes? Det beste leveringsstedet for reklamevedlegg, er husstandens postkasse. I blokker/leilighetsbygg, kan det leveres ved leilighetsdør, i de tilfeller det ikke er mulig å levere i postkassen. Det må **ALDRI** leveres i bunker ved eller under postkassestativ eller ved ytterdør.

Hvem skal IKKE motta reklamevedlegg? Det er mange som er reservert mot å motta reklamevedlegg, og det er svært viktig at det ikke leveres til disse husstandene. Når en husstand er reservert, så skal leveringsstedet være merket. Merkene som brukes er forskjellige, og kommer i mange varianter. Under vil du se flere eksempler på hvordan merkene kan se ut. Det som er felles for alle merkene er at de sier Nei Takk til reklame, nei takk til uadressert reklame eller nei takk til uadressert post. Ser du et merke eller en beskjed som gir uttrykk for dette, så ikke lever!





Hvor mange reklamevedlegg skal leveres på min rute? Det finnes ingen offisiell informasjon om hvor mange det er som skal motta reklamevedlegg på din rute. Vi er derfor avhengige av at du varsler hvor mange reklamevedlegg du har igjen, etter at du har distribuert i henhold til instruks. Vi er også avhengige av at du varsler oss, dersom du trenger et høyere antall reklamevedlegg for å kunne distribuere til alle som skal ha. Dette varsler du til din nærmeste leder. På denne måten vil vi kunne ha et riktig antall reklamevedlegg på hver enkelt rute.

Lykke til med distribusjonen. Vi er avhengige av din innsats, for å få fornøyde kunder!

Mvh Adressa Distribusjon AS